Lim Meth pro funer or in ob Rain

1<sup>o</sup> deploratio mortis eccles Acad nos patr. pater opt Polus ossa Exite lachry levi dolor osequ const sublatam thes caelo dign dicdi argtum via felices Hook lacertus R cap Juellus anuli corona capit guil ferat si [vita] omnes pupilli facti sumus nervo Acad oculo corpus [christum] cap. oratio luct et squalore obsit

2<sup>o</sup> Descript virtut In vita 1 doctrina, lectio men ingen translat libri seni unbr Edw Sandr et Parr Juell Hook Thren 2 humilit cum comes Essex et alii infinos audiunt . . .<sup>53</sup>

This methodical outline (*limus methodicus*) provides a series of topics and some phrases and images suitable for the speech. Its relationship to the oration can be suggested by quoting the opening sentences.

Ergo hac miserae et afflictae Christi sponsae languentis et debilitate Academiae, depositis rebus nostris et extrema iam spe pendentibus restabat unum ut Rainoldus quo illa maxime confidebat, haec mirifice gloriabatur istae se erigebant et sustentabant, de quo cogitantes quem intuentes omnium quas excepimus acerbitatum memoriam deposuimus cum omnium animos et studia ad se convertisset, ab omnium complexu divelleretur. O spem fallacem fragilemque

<sup>52</sup> *Nathaniel Bacon Papers*, II, pp. 190–1.

<sup>53</sup> Bodleian Library MS Rawl. D 47, fol. 128r. The text is given incomplete and untranslated because of the difficulties of transcription and interpretation caused by the ungrammatical structure and the abbreviated words. I have inserted square brackets where I am most uncertain of my reading.

vitam, et inanes contentiones nostras, quae in medio spatio saepe franguntur, et corruunt et ante in ipso cursu obruuntur, quam portum conspicerere potuerunt. O legem inconstantiae rerum humanarum constantissimam. ‘Omnes eodem cogimur; omnium iersatur urna serius ocyus; sors exitura’ est.<sup>54</sup> O querelam iniustitiae nostrae iustissimam. ‘Virtutem incolumem odimus, sublatam ex oculis quaerimus invidi.’<sup>55</sup> Ecclesia lacerto fracto laxata est, Academia oculo effosso deformata est, corpus vero nostrum (Heu quanto cum dolore dicendum est), corpus inquam nostrum capite amisso concidit, et velut recenti doloris ictu etiamnum palpitat. Ecclesia maeret quia filium dilectissimum et athletam fortissimum, Academia squallet quia alumnum gloriosissimum, quid nos fratres par est facere qui charissimum patrem amisimus? Sic nos Pater optime fessos deseris? In aeternum? Histrio Polus<sup>56</sup> ut verum dolorem imitaretur filii ossa et urnam in scenam dicitur intulisse en fratres non in re ficta, sed seria, non filii, sed patris ossa et exanime cadaver qui tam multa tractavit dicendi argumenta fit ipse dicendi argumentum, hic iacet per quem res et spes meae et vestrae steterunt, et cuius famam non capit orbis, eius corpus haec vilissimum arca continet thesaurum caelo dignissimum in terra. Exite lachrymae exite qui vobis antehac commeatum obstruxerat commeavit.<sup>57</sup>